Observación: Deberá generar minutas correspondientes a las actividades de validación 

desarrolladas con los actores claves. Marviva proporcionará un formato de minuta. 

VI. COSTO Y DURACIÓN DE LA CONSULTORÍA. 

El monto de la consultoría es de TRECE MIL SEISCIENTOS (B/.13,600.00) los cuales estarán 
supeditados a la ejecución de los objetivos y productos establecidos en estos TDR, verificados por 
parte de la Gerencia de Incidencia Política,  iniciando a partir del 17 de noviembre de 2025 al 17 de 
noviembre de 2026, con doce (12) meses de duración.